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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 1461:2009) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 107 „Metallic and other 
inorganic coatings“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 262 „Metallic and other inorganic coatings“, 
mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2009. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2009. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 1461:1999. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, 
Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Läti, Luksemburg, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, 
Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 1461:2009 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 1461:2009. 
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1 KÄSITLUSALA 

See rahvusvaheline standard spetsifitseerib üldised nõuded ja katsemeetodid pinnetele, mis on kantud 
eeltöödeldud raud- ja terasdetailidele (kaasa arvatud teatud valandid) nende kastmise teel sulatsinki 
(mille teiste metallide sisaldus ei ületa 2 %). See ei rakendu: 

a) pidevprotsessis kuumsukeltsingitud plekk-, traat- ja punutis- või keevisvõrktoodetele; 

b) automaatliinil kuumsukeltsingitud torudele; 

c) kuumsukeltsingitud toodetele (nt kinnitid), mille kohta on olemas spetsiifilised standardid ja mis 
võivad sisaldada lisanõudeid või nõudeid, mis erinevad selle rahvusvahelise standardi nõuetest. 

MÄRKUS Spetsiifilised tootestandardid võivad seda rahvusvahelist standardit hõlmata, viidates selle numbrile 
või seda kohandades toote iseärasuste järgi. Eri nõudeid võidakse esitada ka nende toodete tsinkpinnetele, millele 
on kehtestatud seadusega sätestatud nõuded. 

See rahvusvaheline standard ei käsitle järeltöötlust ega kuumtsingitud detailide lisapindeid. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ISO 752. Zinc ingots 

ISO 1460. Metallic coatings — Hot dip galvanized coatings on ferrous materials — Gravimetric 
determination of the mass per unit area 

ISO 2064. Metallic and other inorganic coatings — Definitions and conventions concerning the 
measurement of thickness 

ISO 2178. Non-magnetic coatings on magnetic substrates — Measurement of coating thickness — 
Magnetic method 

ISO 2808. Paints and varnishes — Determination of film thickness 

ISO 2859-1. Sampling procedures for inspection by attributes — Part 1: Sampling schemes indexed by 
acceptance quality limit (AQL) for lot-by-lot inspection 

ISO 2859-2. Sampling procedures for inspection by attributes — Part 2: Sampling plans indexed by 
limited quality (LQ) for isolated lot inspection 

ISO 2859-3. Sampling procedures for inspection by attributes — Part 3: Skip-lot sampling procedures 

ISO 3549. Zinc dust pigments for paints — Specifications and test methods 

ISO 3882. Metallic and other inorganic coatings — Review of methods of measurement of thickness 

ISO 10474. Steel and steel products — Inspection documents 

EN 1179. Zinc and zinc alloys — Primary zinc 

EN 13283. Zinc and zinc alloys — Secondary zinc 
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